
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami : 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

(dále jen „objednatel") 

a 

CEL TES s.r.o. 
se sídlem Ohrobecké údolí 34, 252 45 Ohrobec 
zastoupený: , jednatelem 
IČO: 26733021 
DIČ: CZ26733021 

(dále jen „dodavatel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Dodavatel byl objednatelem osloven k zaslání nabídky do veřejné zakázky s názvem 
„Výměna digestoří v apartmánech hotelu Mazanka". Dodavatel zaslal dne 28.10.2020 
nabídku objednateli k veřejné zakázce, jejímž předmětem byl nákup a výměna 21 digestoří 
v apartmánových pokojích hotelu Mazanka. Objednatel tuto nabídku akceptoval a na 
základě objednávky ze dne 1.12.2020 evidované pod č. 20310070/5050 byly dne 
20.11.2020 zahájeny práce na výměně digestoří. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 
(objednávky) uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou 
smlouvu (objednávku) zveřejnit postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy 
(objednávky), s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
smlouvy (objednávky) a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy (objednávky) v Registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1/2 



li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy (objednávky) , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou (objednávkou). 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy (objednávky) považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením§ 5 ZRS. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
3. Příloha č. 1: Objednávka č . 20310070/5050 ze dne 1.12.2020, spolu s fakturou ze dne 

25.11 .2020, nabídkou dodavatele ze dne 28.10.2020 a předávacím protokolem ze dne 
24.11 .2020 

1 7 -01- ZC'J 
V Praze dne ... ..... ...... ... . .. . V ... ?.tiy .. ~.é2 ... dne ... . /.t .1: .. ~l..vť.-.. 

Objednatel 
Středisko spo lečných činností AV ČR, v. v. i. 

Dodavatel 

2/2 



Objednávka č.: 0020310070/5050 I 
Odběratel: Středisko společných činností A V ČR, v. v. i. 

Národní 1009/3 
PID: 

Smlouva: 
110 00 PRAHA 1 
Česká republika 

Stredisko 
spoleéných č innost í 

Akademie véd ( R 

DIČ : 
IČ: 

Konečný příjemce: 

 

 

 
 

 
 

Místo dodání 
Způsob dopravy 

_Eodací podmínky 

Číslo účtu : 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 26733021 

CELTES s.r.o. 
Ohrobecké údolí 34 
252 45 OHROBEC 
Česká republika 

DIČ: CZ26733021 

Platnost objednávky do: 11--......;;.;15;.;·.:..12;;;..;;;;;2.:..02;;;.0;;.._-1 
Termín dodání: I 24.11.2020 ~-------' 
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady: 

-
PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY! 

SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ! 

Položkový rozpis: 

I Položka 
I výměna digestoří Mazanka 

Celkem: 

Pfedpokládaná cena celkem (bez DPH): 

Datum vystavení: 01.12.2020 

Vystavil: 
 

I Celkem 
87 090.00 Kč 

87 090.00 Kč 

I 87 090.00 Kč I 

  

Ogranizace je zapsána v rejstříku v eřejných výzkunmých institucí vedeném tvlinisterstvem školslvi, mládeže a tělov)'cl10,•y ČR . ........................................................................................................................................ 
V piípadě, že tato objednávka podl ěhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. , obč smluvní strany souhlasí s jejím uvcřcjnčním . 



CEL TES s.r.o. Ohrobecké údolí 34, Ohrobec, 252 45, autodoprava stěhovací, malířské a zednické práce. 
IČO: 267 33 021, DIČ:CZ26733021 ,  

Daňový doklad - FAKTURA 

Dodavatel: CEL TES s.r.o. Faktura 
Ulice: Ohrobecké údolí 34 číslo: 2020093 
Město: Ohrobec 252 45 
IČ: 267 33 021 
DIČ: CZ267 33 021 Objednávka 
Pen. ústav: ČSOB 
Číslo účtu : 2417 40464 / 0300 
Příjemce : Odběratel: 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 
Hotel Mazanka 
Národní 1009/3 
11 O 00 Praha 1 

Způsob dopravy: vlastní 

IC : 60457856 
Místo určení : DIČ : CZ60457856 

Datum zdaň. Plnění : 24.11 . 2020 

Den splatnosti 15.12. 2020 

Forma úhrady PŘEVODEM 

Datum vystavení 25.11 . 2020 

Text Cena/jedn. Množ. %DPH DPH Celkem Kč 

Na základě cenové nabídky ze dne 28. 1 O. 2020 Vám fakturuji za 
výměnu digestoří v apartmánových pokojích Hotelu Mazanka. 

Práce proběhla dnech 20.,23. a 24.11.2020 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka QP1}5-
I 

I 

Základ pro DPH 21% 87.090,-

DPH 21 % celkem 18.288,9 

Celkem bez daně 87.090,-

Celkem DPH 18.288,9 

Ostatní (poštovné, haléřové rozdíly apod.) 

I CELKEM K ÚHRADĚ : 105.378,9 Kč 

CEL TES s.r.o. Ohrobecké údolí 34, Ohrobec, 252 45, autodoprava, stěhovaci malířské a zednické práce 
IČO: 267 33 021, DIČ: CZ267330216tel: . 



CELTES s.r.o. Ohrobecké ůdo/1 34, Ohrobec, 252 45, autodoprava stěhovací, malířské a zednické práce. 
IČO: 267 33 021, D1Č:CZ26733021 .  

-------- -- - ---- ----------------------- ----

NABÍDKA .MONTÁŽNÍCH A PRACÍ PROVEDENÝCH 
V HOTELU MAZANKA 

Jedná se o nákup a výměnu 21 ks. digestoří v apartrnánových pokojích hotelu Mazanka. 

1) POUŽITÝ MATERIÁL - 21 ks. digestoří BEKO CTB 64 07 x, á 2.550,- Kč . . .. .. . . . ... .. .
uh Jíkavý filtr 21 x, á 440,- Kč ..... ..... . ...... . .. ... ... . .. . . . .... . . .
dopojovací prvky, spojovací materiál.. . .. . .... .... . . . . .... . .... . .

MATERIÁL CELKEM 

2) PROVEDENÁ PRÁCE - 84 hod. x 250,- Kč/1 hod . . . ... . .. .. . . .. ... .... .. .. .... .. .... .... ... .

3) DOPRAVA MATERIÁLU+ ODVOZ A LIKVIDACE OPADU . .... ..... ...... .. .. .. . .. . .

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 87.090,- Kč 

Nabídku připravil  V Ohrobci dne 28.10.2020 

CELTES s.r.o. Ohrobecké údolí 34, Ohrobec, 252 45, autodoprava, stěhovacf malířské a zednické práce 
IČO: 267 33 021, DIČ: CZ267330216tef: . 



CEL TES s.r.o. Ohrobecké údolí 34, Ohrobec 252 45, autodoprava, stéhovací, malířské a zednické práce 
IČO : 267 33 021, DIČ :CZ267 33 021, TEL.  

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

I. ZHOTOVITEL : CELTES s.r.o. Ohrobecké údolí 34, Ohrobec 252 45 
Zastoupený :  jednatel společnosti 

2. OBJ EDNA VA TEL : Středisko společných činností AV - ČR, v.v.i. 
Zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Tomáš Wencl 

ve věcech technických :  

3. Předmět plnění: výměna digestoří v apartmánových pokojích hotelu 

4. Místo stavebních prací : Hotel Mazanka 

5. Předání a převzetí 

6. Smlouva o dílo -

zahájeno dne : 20.11. 2020 
ukončeno dne : 24.11. 2020 

7. Stavební práce, které jsou předmětem tohoto řízení, odpovídají 
smluvním podmínkám. 

8. Jakost provedených prací: velmi dobrá 

9. Soupis zjištěných vad, nedodělků a termín jejich odstranění: bez vad a nedodělků 

I O. Objednatel prohlašuje, že práce uvedené v odst. 3 a 4 tohoto zápisu přejímá 
od zhotovitele ke dni : 24. I I. 2020 

11. Za odstranění zařízení staveniště a odvoz zbylého materiálu do. /!-. dnů po odstranění 
vad a nedodělků odpovídá :  

V Praze dne: 24 .1 I. 2020 

Zhotovitel : CELTES s.r.o. 
 - jednatel 

Objednavatel : 




